股票代码：002672 股票简称：东江环保 公告编号：2026-04

东江环保股份有限公司

关于公司募集资金专项账户被冻结资金解除冻结的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

东江环保股份有限公司（以下简称“公司”）近日获悉，公司募集资金专项

账户被冻结资金已解除冻结，具体情况如下：

一、募集资金专项账户资金被冻结的情况

因涉及诉讼，公司募集资金专项账户部分资金被冻结，金额为人民币

96,317,554.88元，占公司募集资金净额的 8.06%，具体内容详见公司于 2024年
8月 21日、2025年 9月 2日及 2025年 12月 31日在《证券时报》、巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）上披露的相关公告。

二、募集资金专项账户被冻结资金解除冻结的进展情况

公司近日获悉，上述被冻结的募集资金专项账户资金已全部解除冻结。本

次募集资金专项账户部分资金被冻结期间，未对募集资金投资项目产生重大不

利影响，亦未对公司正常生产经营造成实质影响。截至本公告披露日，公司不

存在其他募集资金专项账户资金被冻结的情形。

特此公告。

东江环保股份有限公司董事会

2026年 1月 17日

	OLE_LINK4
	OLE_LINK2
	OLE_LINK1